Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 
143. sjednici, održanoj 23.01.2014. godine,   d o n o s i 

I. 
Zaključak Vlade Zeničko-dobojskog kantona broj: 02-14-27684/13 od 31. 12. 2013. godine 

o odobravanju sredstava u iznosu od 23.090,00 KM (slovima: dvadesettrihiljadedevedeset  
konvertibilnih maraka) za pomoć hitnim i nepredviđenim zahtjevima sa područja Zeničko-
dobojskog kantona u poljoprivrednoj proizvodnji mijenja se tako da: 

-  u tački III u tabelarnom prikazu korisnika sredstava pod rednim brojem 1 umjesto „ JU 
Mješovita srednja škola Tešanj“ treba da stoji „općina Tešanj“.